
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 10 & ZATERDAG 11 APRIL 2026

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

VOOR ELK 
WAT GRILLS

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 8 APRIL T.E.M. 21 APRIL 2026

1 PAK BONI 
FARFALLE 500 G
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Bijv. 2 x crocchini 
gezouten 150 g
5,58  2,79 /2

Bijv. 2 x mayonaise 470 g
5,10  2,55 /2

KLANTEN-
KAART

CROCCHINI
Roberto
gezouten of rozemarijn 
150 g 

SAUZEN
Pauwels
assortiment 
245-470 g 

LASAGNE 
BOLOGNESE

GRILLBURGERS

se
rv

ee
rs

ug
ge

st
ie

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

LEKKER & VERS IN JE BUURT

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026

2+2
GRATIS

11,90 /kg

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026

1+1
GRATIS

12,50 /kg



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026

PROMOPRIJS

59,80
/kg 

PROMOPRIJS

1,69
16,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

FLANDRIEN LIGHT
jong 
100 g 

CAMBOZOLA
classic  
100 g 

SINT-JAKOBS-
NOOTJES
Fisker

HAM EXTRA
100 g 

CHORIZO 
GRAN DOBLON
Campofrío
zacht of pikant 
100 g 

PROMOPRIJS

1,65
16,50/kg 

PROVENÇAALS 
VLEESBROOD
100 g 

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

KIPCURRY SALADE
100 g 

PROMOPRIJS

1,39
13,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026

PROMOPRIJS

1,99
/kg

PROMOPRIJS

1,89
4,20 /kg 

PROMOPRIJS

5,99
11,98 /kg 

RUMSTEAK
rund 

PROMOPRIJS

22,90
/kg 

BARBECUE-
WORSTEN
varken 

PROMOPRIJS

11,90
/kg 

VARKENS-
BROCHETTES

SPINAZIE
Spanje / Italië
fl owpack 
450 g 

AUBERGINE
België / Nederland 

BLAUWE BESSEN
Marokko 
schaaltje 
500 g 

FIJNPROEVERSSLA
Planty Fresh
200 g 

PROMOPRIJS

11,90
/kg 

PROMOPRIJS

1,69
8,45/kg S
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

17,70
/kg

PROMOPRIJS

17,90
/kg

PROMOPRIJS

2,39
23,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

BRUGGE BLOMME
100 g 

CAMEMBERT
Le Grand Rustique
100 g 

DEENSE FOREL
Fisker
gekuist 

KIP OP 
ITALIAANSE WIJZE

ITALIAANSE HAM 
RISERVA
100 g 

KIPFILET
met honing en mosterd 
100 g 

GEBRADEN 
ROSBIEF
100 g 

PROMOPRIJS

2,99
29,90 /kg 

LENTESALADE
100 g 

PROMOPRIJS

2,69
26,90/kg 

PROMOPRIJS

0,99
9,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,69
16,90 /kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026

PROMOPRIJS

1,99
 /stuk

PROMOPRIJS

1,99
/kg

PROMOPRIJS

1,29
/kg

KIPPENREEPJES
natuur 

GEMARINEERDE 
LAMSKOTELET

PROMOPRIJS

22,50
/kg 

WITLOOF
België  

TROSTOMATEN
België  

GALIA MELOEN
Honduras  

IJSBERGSLA
Planty Fresh
200 g 

PROMOPRIJS

1,69
8,45/kg 

500g
+250g
GRATIS

14,90/kg
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA

PROMOPRIJS

1,39
 / 100 g
13,90/kg 

SPELTBROOD
600 g 

PROMOPRIJS

2,50
4,17 /kg 

FITNESS 
STOKBROOD
58 cm 
350 g 

PROMOPRIJS

1,50
4,29 /kg 

HAMBURGERBROODJES
Boni
6 stuks 
300 g 

PROMOPRIJS

0,99
3,30 /kg 

CHEESECAKE
Boni
350 g 

PROMOPRIJS

4,99
14,26 /kg 

TARTELETTE 
APPEL 
FRANGIPANE
98 g 

HESPENWORST
Alvo
± 165 g 

VERSE KAAS
Kiri
makkelijk smeerbaar 
150 g of verse melk & 
room 8 porties 144 g 

KAAS EN SMEERKAAS
La Vache qui rit
assortiment 
120-267 g 

ONTBIJTGRANEN 
EN REPEN
Kellogg’s
assortiment Special K, 
Extra, All-Bran 
Fruit ‘n Fibre of 
Cornfl akes 
120-500 g 

Bijv. 2 x La Vache qui rit 
smeerkaas natuur 
8 porties 120 g
4,70  3,53 /2

Bijv. 2 x Cornfl akes 375 g
4,98  3,74 /2

2
voor

3,00

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 
08-04 T.E.M. 14-04-2026



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

PROMOPRIJS

1,29
6,45 /kg 

POEDERS 
VOOR DESSERT
Imperial
assortiment 
100-1000 g 

DESSERT
Danette
assortiment 4 x 90 g, 4 x 115 g, 
4 x 117 g, 4 x 125 g, 8 x 125 g 

PLANT PROTEIN
Alpro
drink chocolate, vanille 1 l, 
chocoladepudding of rode 
vruchten 200 g 

OPLOSKOFFIE
Nescafé
assortiment 
125-148 g 

VEGETARISCHE BURGERS
Boni Plan’t
2 stuks 
200 g 

BOTER SO LIGHT
Balade
zacht of met zeezout 
250 g 

LICHTE ROOM 
SO LIGHT
Balade
8% 
250 ml 

HELE GEPELDE 
TOMATEN OF IN 
BLOKJES
Elvea
assortiment   400-800 g 

AZIATISCHE GERECHTEN
Isali
noedels met curry of 
nasi goreng 
350 g 

Bijv. 2 x puddingpoeder 
vanille 7 x 50 g
4,38  3,29 /2

Bijv. 2 x lichte room 
8% 250 ml
4,58  2,29 /2

 VANDEMOORTELE 
culinaire olie  assortiment  
 1 l , frituurolie excellence 
of minder geuren 2 l, 
bakken & braden 
plantaardig vloeibaar 
475 ml, mayonaise 
met ei of citroen 500 ml, 
vinaigrette assortiment 
250-450 ml

Bijv. 2 x vinaigrette 
bearnaise 250 ml
5,98  4,49 /2

Bijv. 3 x pudding 
vanille-chocolade 4 x 125 g
6,27  4,18 /3

Bijv. 2 x gepelde tomaten 
in blokjes 400 g
2,88  2,16 /2

Bijv. 6 x  rode vruchten 200 g
12,30  6,15 /6

Bijv. 2 x latte 8 zakjes 144 g
8,58  6,44 /2

PROMOPRIJS

2,69
7,69 /kg 

kip tikka massala met rijst 
of kip zoetzuur met rijst, 
350 g 

PROMOPRIJS

2,99
8,54 /kg 

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

3+3
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*



*DEELNEMENDE PRODUCTEN: Duyvis Crac A Nut Paprika 200 g, Duyvis Crac A Nut Cocktail 200G, Duyvis Crac A Nut Barbecue 
200G, Duyvis tigernuts BBQ Paprika 150G, Duyvis Crac A Nut Hot Sweet Chilli 200G, Duyvis Peanuts Salted 235G.

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

Bijv. 3 x Crac a Nut paprika 200 g
5,85  3,90 /3

CHIPS
Lay’s Sensations
Mexican pepper & cream 
of Thai sweet chili 
150 g 

CHIPS OVEN BAKED
Lay’s
naturel, barbecue, 
Mediterranean herbs 
of roasted paprika 
150 g 

TUC
LU
original, original mini, cheese, 
cheese mini, salt & pepper, 
smoky bacon, smoky bacon mini 
of sweet red paprika 100 g, 
original 2 x 75 g, bake rolls 
tomato & olive, garlic & 
formaggio of sea salt 150 g 

ENERGY
Dextro
classic, citroen, sour berry 
of multivitamines 
3 x 47 g 

Bijv. 2 x Thai sweet chili 
150 g
3,70  2,96 /2

Bijv. 2 x roasted paprika 
150 g
3,58  2,86 /2

Bijv. 3 x 
cheese
100 g
4,68  
3,12 /3

Bijv. 2 x citroen 3 x 47 g
5,98  4,49 /2

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-40%****

2+1
GRATIS***



© 2026 The Coca-Cola Company. SPRITE en FANTA zĳn gedeponeerde merken van The Coca-Cola Company. VU – Coca-Cola 
Europacific Partners Belgium bv - 1424 Bergensesteenweg, 1070 Brussel – RPR BE 0425071420.

low sugar
orange

orange

BIJ AANKOOP VAN

naar keuze  
2 PACKS 6X0,33L

(255)5449000028426(3900)003

Geldig van 08/04/2026 t.e.m. 21/04/2026
Enkel geldig bij Alvo in België en GH Luxemburg. Onmiddellijk aftrekbaar 
aan kassa. Bericht aan de HH. Handelaars: Coca-Cola Europacific 
Partners Belgium bv verbindt zich ertoe de tegenwaarde van deze bon 
terug te betalen indien aan de voorwaarden van het aanbod voldaan 
werd. Niet cumuleerbaar met andere acties en enkel geldig bij de 
aankoop van het vermelde product. De bonnen dienen voor controle 
en terugbetaling gestuurd te worden naar HighCo DATA, Kruiskouter 1, 
1730 Asse, dit ten laatste 1 maand na einddatum van de coupon.

-3€

BIJ AANKOOP VAN
CAN 50cl / PACK 4x50cl

naar keuze

-15%/4 BLIKKEN / 1 PACK
-25%/8 BLIKKEN / 2 PACKS 

Niet bindende fotos. © 2026 The Coca-Cola Company. COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, SPRITE en FANTA zijn gedeponeerde merken van The Coca-Cola Company. CHAUDFONTAINE is a gedeponeerd merk van MMJ. FUZE TEA is een gedeponeerd merk van DP Beverages UC. 
Voor meer informatie over de ingrediënten en voedingswaarden van onze producten, als mogelijke regionale verschillen in Europa, raadpleeg de website www.fuze-tea.com. © 2026  MONSTER ENERGY ® en MONSTER ENERGY logo zijn gedeponeerde merken van Monster Beverage 

Company. VU – Coca-Cola Europacific Partners Belgium bv - 1424 Bergensesteenweg, 1070 Brussel – RPR BE 0425071420.

2de -50% 
BIJ AANKOOP VAN

CAN 6x33cl
naar keuze

2+1 GRATIS
BIJ AANKOOP VAN

PET 6x1,5L
naar keuze

ZERO SUGAR
®

cherry
zero sugar

®
ORIGINAL TASTE

®

2de -30% 
BIJ AANKOOP VAN

CAN 15x33cl
naar keuze

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Evian
6 x 50 cl of 6 x 1,5 l 

PEPSI
original of zero sugar 
6 x 1,5 l 

7UP
zero sugar 
6 x 1,5 l 

ICE TEA
Nestea
citrus of peach 
50 cl 

ENERGYDRINK
Celcius
mango lemonade of 
peach vibe 
25 cl 

Bijv. 3 x 6 x 50 cl
13,77  11,02 /3

Bijv. 3 x peach 50 cl
3,87  2,58 /3

Bijv. 2 x Pepsi zero sugar 
6 x 1,5 l
27,12  20,34 /2

Bijv. 3 x mango lemonade 
25 cl
4,17  2,78 /3

Bijv. 3 x plat water 6 x 1,5 l
17,67  11,78 /3

Bijv. 2 x sparkling black tea 6 x 33 cl
10,38  7,79 /2 Bijv. 4 x energy 

50 cl
5,80  4,93 /4

Bijv. 2 x zero sugar 15 x 33 cl
24,58  20,89 /2

Bijv. 2 x Fanta orange 6 x 33 cl
10,18  7,18 /2 

8 x energy 50 cl
11,60  8,70 /8

-20%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 PACKS

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2+1
GRATIS***



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

Kwak
rouge 
4 x 33 cl 

BIER
Victoria
blond 6 x 33 cl of blik 4 x 33 cl 

TRIPEL
Karmeliet
fl es 6 x 33 cl, blik 4 x 33 cl of 12 x 50 cl 

Bijv. 2 x blik 
4 x 33 cl 
16,38  12,29 /2

Bijv. 2 x 
Kwak rouge 
4 x 33 cl 
13,18  6,59 /2

PILS
Stella Artois
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Cristal Alken
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Maes
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Jupiler
bak 
24 x 33 cl 

PILS
Jupiler
blik 
18 x 35,5 cl 

PILS
Jupiler
blik 
8 x 50 cl 

BIER
De Koninck 
Tripel d’Anvers
blond 
6 x 33 cl 

BIER
Rodenbach
classic 
6 x 33 cl 

BIER
Hoegaarden
witbier 8 x 25 cl, 
blik 8 x 33 cl, rosée 
6 x 25 cl of blik 6 x 33 cl 

31,98  23,99 /2

38,78  29,09 /2

15,39  11,54 15,19  8,86

18,90  15,75 21,70  17,36 /2

10,48  5,24 9,00  6,00
Bijv. 2 x rosée 6 x 25 cl
15,30  11,48/2

15+3
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

18+6
GRATIS

14+10
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

3+3
GRATIS

4+2
GRATIS

1+1
GRATIS**



Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid
*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

PROMOPRIJS

11,89
PROMOPRIJS

0,00

ALCOHOLVRIJ BIER
Corona Cero blik 4 x 33 cl 
of fl es 6 x 33 cl, Hoegaarden 
witbier of rosée blik 6 x 33 cl, 
Jupiler fl es 6 x 25 cl, cold 
grip blik 6 x 33 cl of 4 x 50 cl, 
Leffe blond, bruin 4 x 33 cl 
of blond blik 6 x 33 cl, Tripel 
Karmeliet blond 4 x 33 cl, 
Stella Artois fl es 6 x 25 cl 
of cold grip blik 6 x 33 cl 

Bijv. 2 x Jupiler 0.0% 
fl es 6 x 25 cl
9,78  7,34 /2 BIER

LeFort
donker of tripel 
4 x 33 cl 
Ypra
blond 
4 x 33 cl 

FRUITBIER
Lindemans
kriek of pecheresse 
4 x 25 cl 

FRUITBIER
Mort Subite
bloody berry of crime of passion 
4 x 33 cl 

CIDER
Somersby
apple of blackberry 
6 x 33 cl 

PILS
Carlsberg
5% of 0.0% blik 6 x 33 cl, 
fl es 4 x 25 cl 

CHÂTEAU 
PARAN JUSTICE 
2022  
rood 
 75 cl 
 SAINT-EMILION 
GRAND CRU 

THALASSA 2024  
merlot rood, 
merlot cabernet-
sauvignon rosé 
of sauvignon wit 
 75 cl 
 VIN DE PAYS 
DE L’ATLANTIQUE 

LAVA 
FALANGHINA 
BENEVENTANO 
2024  
wit 
 75 cl 
 ITALIË 

Bijv. 2 x Ypra blond 4 x 33 cl
12,38  9,29 /2

Bijv. kriek 4 x 25 cl
5,69

Bijv. 2 x bloody berry
4 x 33 cl
15,60  7,80 /2

Bijv. 2 x Carlsberg pils 0.0% 
4 x 25 cl
13,95  9,30 /2

Bijv. 2 x sauvignon wit 
75 cl
9,98  7,49 /2 15,78  11,84 /2

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

BIJ AANKOOP VAN 
1 CLIP

100
PUNTEN



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

SHAMPOO 
EN CONDITIONER
Head & Shoulders
assortiment 
220-625 ml 

WATTENSCHIJFJES 
EN DOEKJES
Demak’Up
lotion 30 stuks, zacht cocoon 
25 stuks, sensitive 64 stuks of 
expert 108 stuks 

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Omino Bianco
Marseille, sensitive 
of nature fresh 
37 scoops 

SCHEERMESJES
Gillette
Fusion5, Fusion proglide, Labs, 
contour plus, Mach3 of Mach3 
turbo 
4-10 stuks 

ONTHARINGS-
PRODUCTEN
Veet
assortiment 

VAATWASTABLETTEN
Dreft
platinum+ citroen 19 tabs, 
platinum+ original 25 tabs, 
platinum citroen 39 tabs of 
platinum original 51 tabs 

TOILETPAPIER
Scottex
kussenzacht 6 rollen, 
pure 8 rollen, classic 
complete clean 9 rollen, 
vochtig sensitive 38 stuks, 
camomille 2 x 38 stuks of 
complete clean 
2 x 42 stuks   

KEUKENROL
Nalys
Absorb, Xtra power of Wish 
2 stuks 

KEUKENROL
Okay
adapt’ 3 stuks, extra long 
2 stuks of decor 3 stuks 

Bijv. 4 x shampoo citrus 
fresh 250 ml
23,96  11,98/4

Bijv. 2 x sensitive 64 stuks
3,70  2,78 /2

Bijv. 2 x nature fresh 
37 scoops
25,18 /2

Bijv. 4 x contour plus 
10 stuks
57,56  28,78 /4

Bijv. 2 x ontharingsspray 
sensible 150 ml
18,98  14,24 /2

Bijv. 2 x platinum+ citroen 
19 tabs
29,98  22,49 /2

Bijv. 3 x vochtig toiletpapier 
sensitive 38 stuks
6,45  4,30 /3

Bijv. 2 x Xtra power 2 rollen
7,18  5,39 /2

Bijv. 3 x decor 3 rollen
11,97  7,98 /3

2+2
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2+2
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
2+1

GRATIS***

BIJ AANKOOP VAN 
2 STUKS

1250
PUNTEN



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 21-04-2026

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Coral
optimal color of 
black velvet 
26 scoops 

WASVERZACHTER
Robijn
paradise secret, 
spa sensation 38 scoops, 
morgenfris of puur & 
zacht 55 scoops 

WC GEL
Antikal
classic of fresh 
750 ml 

AFWASMIDDEL
Dreft
quickwash original, 
citroen 820 ml, 
hygiëne+ orginal, lime 
450 ml, max power 
original 450 ml, 730 ml 
of 3-in-1 power spray 
lemon 500 ml 

WC GEL
Glorix
bleek 
750 ml 

UNIVERSELE 
POTGROND
Alvo
40 l 

HONDENVOEDING
Purina One
assortiment 
850-2500 g 

KATTENVOEDING
Purina One
assortiment 
8 x 85-800 g 

Bijv. 3 x optimal color 
26 scoops
34,47  22,98 /3

Bijv. 3 x paradise secret 
38 scoops
16,47  10,98 /3

Bijv. 2 x fresh 750 ml
6,98  3,49 /2

Bijv. 2 x hygiëne+ original 
450 ml
8,38  6,29 /2 8,85  5,90 /3

13,58  6,79 /2

Bijv. 3 x Purina One kat 
rund & tarwe 800 g
19,47  12,98 /3

REINIGER
DesTop
odorstop den 1,5 l of 
wasmachinereiniger 2 x 
250 ml 

ALLESREINIGER
St Marc
dennenwoud 
1 l 

Bijv. 2 x St Marc alles-
reiniger dennenwoud 1 l
13,10  6,55 /2

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**
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ANTWERPEN Brasschaat • Herentals • Kontich BRABANT Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  LIMBURG Kortessem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven  LUIK Luik  
LUXEMBURG Oberpallen • Pommerloch • Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt  O.-VLAANDEREN Aalter • Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht • Laarne • Lievegem • Meerdonk 
• Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster  W.-VLAANDEREN Assebroek • Beernem • Dentergem • Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

www.alvo.be
Volg ons op: Facebook www.facebook.com/alvo.winkels

ALTIJD EEN ALVO-SUPERMARKT BIJ JOU IN DE BUURT!
De individuele uitbaters van 

bovenstaande supermarkten zijn 
verantwoordelijk voor de correcte 

toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk 

verkooppunt op www.alvo.be

5,70  4,28 /2 

Bijv. vol 6 x 1 l
6,54 

BIO 
HAVERMOUT
Boni
500 g 

GRIEKSE 
YOGHURT
Boni
vol natuur 
2 x 170 g 

MELK
Boni
vol of halfvol 
 6 x 1 l 

HOLLANDAISE-
SAUS
Delisauce
210 ml 

ABTEI HIMMEROD 
RIESLING 
2024  
wit 
 75 cl 
 MOESEL DUITSLAND 

WITTE ASPERGES
België / Nederland
schaal   500 g 

GRATIS
BUSSEL

PETERSELIE
B elgië / Duitsland / Italië / 

Spanje
BIJ AANKOOP VAN 
1 SCHAAL ASPERGES
ZOLANG DE VOORRAAD STREKT

ONTDEK HET RECEPT

Overnight oat

2e 

AAN

-50%*

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-04 T.E.M. 14-04-2026

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 15-04 T.E.M. 21-04-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA

1,49

ONTDEK HET RECEPT

Asperges met 
gerookte zalm en 

hollandaisesaus

bij aankoop van 
1 stuk

50
PUNTEN

R
E

C
E

P
T

P
R

O
M

O
'S

bij aankoop van 
1 stuk

50
PUNTEN

bij aankoop van 
1 pak

50
PUNTEN

2,99

bij aankoop van 
1 fl es

100
PUNTEN

6,99




